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Komputerowe wspomaganie zarządzania

Zapraszamy Państwa do udziału w spotkaniu poświęconym możliwościom komputerowego
wspomagania procesów zarządzania aparaturą kontrolno-pomiarową. Będzie ono okazją do
zapoznania się z praktycznymi rozwiązaniami problemów pojawiających się w codziennej praktyce
laboratoriów, na przykładzie modelu dostępnego w ofercie Prolab-3. Zaprezentowane zostanie jak,
uwzględniając wymagania normy PN-EN ISO/IEC 17025, w sposób prosty i intuicyjny zapanować nad
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dokumentacją aparatury, jej rozmieszczeniem i oznakowaniem, planem i historią zdarzeń z nią
związanych, oszczędzając przy tym czas i papier. Pozwoli także uczestnikom na próbę samodzielnej
pracy z systemem na bazie dostępu do 90-dniowej wersji Demo. Przewidziana jest także praktyczna
niespodzianka. 

Spotkanie to otwiera cykl który, na przykładzie systemu LIMS Prolab-3, przybliży Państwu
praktyczne możliwości wykorzystania rozwiązań informatycznych do usprawniania różnych aspektów
funkcjonowania laboratorium. Poszczególne spotkania ukierunkowane będą tematycznie tak, aby
prezentowane modele pokazały uczestnikom jak usprawnić swoje stanowisko pracy. 

Spotkania organizowane będą w siedzibie firmy Inform-Tech. Tematyka kolejnych spotkań
dostosowywana będzie do Państwa sugestii i oczekiwań. Terminy i tematy spotkań ogłaszane będą
na witrynie www.Inform-tech.pl. Zgłoszenia zainteresowanych można przesłać pocztą elektroniczną
na adres dh@inform-tech.pl lub przez formularz na naszej stronie. Uczestnictwo w spotkaniach jest
nieodpłatne.

Informacja prasowa: Inform-Tech
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Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego
Narodzenia
Najserdeczniejsze życzenia zdrowych, radosnych i pogodnych Świąt Bożego Narodzenia.
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Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI
Days 2025!
Odbędą się one w dniach 11-13 czerwca w Expo XXI w Warszawie.
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Zawał już dawno przestał być chorobą
mężczyzn
Kobiety często nie czują typowych bólów co skutkuje gorszymi wynikami.
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Świąteczna apteczka
Szczypta umiaru i coś na zgagę
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Radioaktywny pluton się nie ukryje
Naukowcy znajdują go nawet na lodowcach
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Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14
Wyłoniono autorów najlepszych prac licencjackich i inżynierskich.
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Polacy są umiarkowanie prospołeczni
Polacy chcą wspierać materialnie.
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Związek między traumą z dzieciństwa a
zespołem jelita drażliwego
Pokazały badania polskich naukowców.

Informacje dnia:  Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową
edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka
Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych
Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już
dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty
Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na
wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn
Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14  
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